**H**ospites mali sunt sicut mus  
in pera. ignis in sinu  
serpens in gremio. xij. q. j. s. Ad hec.

**H**ospes turpi? cūcti q nō admittit. Ex-  
tra de iureiuran. c. Quęad modū.

**H**ospitalia debent reformari p  
collatores ipoz et  
conferari. Et ordinarij habent suples-  
re defectū collatoz etiā circa exēpta. de  
religio. domi. c. Quia ptngit. in cle.

**H**ospitalariorum prius  
legia  
Infra. Templarij.

**H**ospitalia nō debent in beneficiū cōferri  
nisi sec? in fundatōe constitutū sit. vt de  
rectore loci illius sit p electionē puidens  
dū. Et comitant viris puidis iud iura-  
mento. alias seruet antiqua cōsuetudo.  
eo. s. Ut aut. Illi tamen pstituti nō s  
sunt hospitalia religioz vel militariū.  
eo. s. Premissa. in exten.

**H**ospitiū querētes inueniunt  
interrogare quis  
ignus sit. et apud illud cibū sumamus  
di. xlij. In m. a. t. s. Origenes.

**H**ostia eucharistie quid continet. su-  
pra. Eucharistia.

**H**ostibus nocere et auferre bos  
na. infra. Usuras ex-  
erit.

**H**ostes vincere possumus apte vel ex insi-  
dijs: dūmō sit iustū bellū. xxij. q. ij. Do-  
minus n. Aug. li. qstionū. Bloia. Dū  
modo tū hosti fides seruet.

**H**ostes licite spoliant in bello iusto et res  
sūt auferentiū. xxij. q. vj. per totuz. Et  
glosa. e. c. Hunc aut. et. xij. q. v. Dicat.

**H**osti suada est fides. s. fides.  
Hosti cap? debet muericordia nisi time-  
atur pacis turbatio. xxij. q. j. Holi. Aug.  
gustinus ad Bonificiū.

**H**ostis interior est mala voluntas. xxij. q.  
pma. Paratus. Augustinus sermo. de  
puero Centurionis.

**H**umanum genus duobus re-  
gitur. s. natura et mo-  
rib. i. naturali et humano iure. disti. p.  
ma. Humanum.

**H**umanū est temptari. scz diabolicū tēpra-  
tōe supari. di. xij. Hic etem. Breg. i pa.

**H**umilitas est penitētie funda-  
mentū. de pe. dist. ij.  
Si quis.

**Humiliter** obediat suis platis q̄ sibi vult ab alijs obediri. ij. q. vij. Qui scit.

**Humilitatis** causa nō est mentiedū. alioquin peccator: erit qui innocēs fuerat. xx. ij. q. ij. Cum humilitatis. Augustin⁹ de verbis domini.

**Humilitas** ficta ē cum supbia mixta. viij. que. f. In scripturis. Gregorius in regstro.

**Jacob** non est mentitus dicens se primogenitum. habens respectum ad ius primogeniture. xx. q. ij. Queritur. Augustinus in questione.

**Beneficis.** Nam fuit primogenitus nō nascendo: sed primogenitus. 23. obtinendo. eo. c. §. Item opponitur.

**Jactare** se presumptuose est periculosum. Exemplo Petri. vi. que. j. In iactantia hominē in confusione ducit. infra. Presumptio est fugienda.